



JELTA



À PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPAJÉ - CE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09.09.2021.01-SRP PROPOSTA READEQUADA

SOBRAL, 05 DE OUTUBRO DE 2021

SENHORA PREGOEIRA, TENDO EXAMINADO O EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09.09.2021.01-SRP, APRESENTAMOS A PRESENTE PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS DE FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADES BASICAS DE SAUDE VINCULADAS A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE ITAPAJÉ/CE, PELO VALOR TOTAL DE R\$ 170.000,00 (CENTO E SETENTA MIL REAIS), CONFORME PLANILHA DE PREÇOS, ANEXA.

ITEM 120043

LOTE	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
09	VEÍCULO PICK-UP CABINE DUPLA 4X4 - Especificação: DIESEL, MINIMO DE 140 CV, CÂMBIO MANUAL, CAPACIDADE DE 05 LUGARES, AR CONDICIONADO, TRIÔ ELÉTRICO, TRAVA, VIDRO, ALARME, DIREÇÃO HIDRÁULICA/ELÉTRICA, FREIOS ABS E AIRBAG DUPLO, PROTETOR DE CAÇAMBA, ESTRIBOS LATERAIS.	UND	01	FIAT TORO	R\$ 170.000,00	R\$ 170.000,00
VALOR TOTAL: CENTO E SETENTA MIL REAIS					R\$ 170.000,00	

DECLARAMOS DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO:

O BEM SERÁ ENTREGUE NO MUNICIPIO DE ITAPAJÉ;

GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES;

CASO A NOSSA PROPOSTA SEJA ACEITA, COMPROMETEMO-NOS:

A EFETUAR A COMPLETA ENTREGA DOS BENS SOLICITADOS NO PRAZO MÁXIMO DE 30 (TRINTA) DIAS CORRIDOS, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

CONCORDAMOS EM MANTER A VALIDADE DA PROPOSTA MÍNIMO DE 60 (SESSENTA DIAS), A PARTIR DESTA DATA.

ATÉ QUE O CONTRATO SEJA ASSINADO, ESTA PROPOSTA CONSTITUIRÁ UM COMPROMISSO DE NOSSA PARTE, OBSERVADA AS CONDIÇÕES DO EDITAL.

DECLARAMOS DE QUE O PROPONENTE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE SUA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

RAZÃO SOCIAL: UNITED CAR LTDA

CNPJ: 15.668.566/0005-97 CGF: 06.952.432-7

ENDEREÇO: AV. SENADOR JOSÉ ERMÍRIO DE MORAES Nº1261, DOM JOSÉ, SOBRAL/CE.

E-MAIL: LICITACOES.CE@JELTAVEICULOS.COM.BR

BANCO DO BRASIL, AGÊNCIA: 5121-7, CONTA CORRENTE: 6813-6

DADOS DO RESPONSÁVEL: EMANOELA SALDANHA TABOSA, VENDEDORA, BRASILEIRA, CASADA, RG 93024024155, CPF 685.559.383-68 RESIDENTE AV. JONH SANFORD, Nº 3856, BAIRRO PEDRO MENDES CARNEIRO, SOBRAL-CE.

EMANOELA SALDANHA TABOSA
REPRESENTANTE LEGAL

EMANOELA
SALDANHA
TABOSA:6855593836
8

Assinado de forma digital
por EMANOELA SALDANHA
TABOSA:68555938368
Dados: 2021.10.05 13:44:49
-03'00'

UNITED CAR LTDA (88) 31128000

AV SENADOR JOSE ERMIRIO DE MORAES, Nº 1261, DOM JOSE CEP: 62.015-505

CNPJ: 15.668.566/0005-97



À PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPAJÉ - CE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09.09.2021.01-SRP

PROPOSTA AJUSTADA

SENHORA PREGOEIRA, TENDO EXAMINADO O EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09.09.2021.01-SRP, APRESENTAMOS A PRESENTE PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS DE FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE VINCULADAS A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAPAJÉ/CE, PELO VALOR TOTAL DE **R\$ 58.086,00 (CINQUENTA E OITO MIL OITENTA E SEIS REAIS)**, CONFORME PLANILHA DE PREÇOS ANEXA.

ITEM 120042

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
08	VEÍCULO DE PASSEIO 05 PESSOAS - Especificação: MOTORIZAÇÃO 1.0 A 1.3, 04 PORTAS, DIREÇÃO HIDRÁULICA / ELÉTRICA, DITÂNCIA ENTRE EIXOS MINIMA DE 2370 MM, AR CONDICIONADO, TRIO ELÉTRICO, TRAVA, VIDRO, ALARME, FREIOS ABS, AIRBAG DUPLOS, CAPACIDADE DE 05 LUGARES, BIOCOMBUSTIVEL, CÂMBIO MANUAL.	UND	01	RENAULT KWID	R\$ 58.086,00	R\$ 58.086,00

VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 58.086,00 (CINQUENTA E OITO MIL OITENTA E SEIS REAIS).

DECLARAMOS DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO;

O BEM SERÁ ENTREGUE NO MUNICÍPIO DE ITAPAJÉ;
GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES;

CASO A NOSSA PROPOSTA SEJA ACEITA, COMPROMETEMO-NOS:

A EFETUAR A COMPLETA ENTREGA DOS BENS SOLICITADOS NO PRAZO MÁXIMO DE 30 (TRINTA) DIAS CORRIDOS, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA. CONCORDAMOS EM MANTER A VALIDADE DA PROPOSTA MÍNIMO DE 60 (SESSENTA DIAS), A PARTIR DESTA DATA.

ATÉ QUE O CONTRATO SEJA ASSINADO, ESTA PROPOSTA CONSTITUIRÁ UM COMPROMISSO DE NOSSA PARTE, OBSERVADA AS CONDIÇÕES DO EDITAL.

RAZÃO SOCIAL: NORD VEÍCULOS LTDA.

CNPJ Nº 12.975.511/0001-08 - CGF: 06.422.118-0

ENDEREÇO: AV. MONSENHOR ALOISIO PINTO 585, BAIRRO: DOM EXPEDITO, SOBRAL/CEARÁ

TELEFONE: (85) 9989237591 / (88) 3614-8060 E-MAIL: LICITACAO@NORDVEICULOS.COM.BR

BANCO BRADESCO: AGÊNCIA 0458 - CONTA 9.006-9

SOBRAL, 05 DE OUTUBRO DE 2021.

FRANCISCO SERGIO
CABRAL DE MENEZES
HOLANDA:05886961372

Assinado de forma digital por
FRANCISCO SERGIO CABRAL DE
MENEZES
HOLANDA:05886961372
Dados: 2021.10.05 15:00:37 -03'00'

FRANCISCO SERGIO CABRAL DE MENEZES HOLANDA
SÓCIO ADMINISTRADOR

Nord Veículos Ltda. CNPJ: 12.975.511/0001-08
Av. Monsenhor Aloisio Pinto, 585, Dom Expedito, Sobral – Ceará
Telefone: (88) 3614-8060

JJ COMERCIO

Á COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPAJÉ/CE

REF: PREGÃO ELETRÔNICO – Nº 09.09.2021.01 SRP Processo Administrativo nº 03.08.2021/02

RAZÃO SOCIAL: **J J COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI**

CNPJ DO FORNECEDOR : **29.007.485/0001-27 / INSCRIÇÃO ESTADUAL: 20.482.363-3**

END: RUA:FELIPE CAMARÃO, Nº 853 - DOZE ANOS - LOJA B, MOSSORÓ/RN,

EMAIL DO FORNECEDOR : **j.jlicitacoes@hotmail.com**

TELEFONE DO FORNECEDOR : (84) 9963-7451 / 98899-4715

OBJETO DA LICITAÇÃO : Futura e Eventual Aquisição de veículos, equipamentos e material permanente para Unidades Básicas de Saúde vinculadas a Secretaria de Saúde do Município de Itapajé/CE.

ITEM	CÓDIGO/ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UND	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
72629	ARMÁRIO VITRINE - Especificação : 02 PORTAS, AÇO/FERRO, PINTADO, LATERAIS DE VIDRO.	2	UND	MOVEIS JB	R\$ 2,000.00	R\$ 4,000.00
120037	CADEIRA DE AÇO - Especificação : FERRO PINTADO, BRAÇOS, REGULAGEM DE ALTURA, RODÍZIOS, ASSENTO E ENCOSTO, POLIPROPILENO.	10	UND	MOB	R\$ 200.00	R\$ 2,000.00
120038	FOCO REFLETOR AMBULATORIAL. - Especificação : ILUMINAÇÃO LED, HASTE FLEXIVÉL	1	UND	MOB	R\$ 550.00	R\$ 550.00
120041	LONGARINA 03 LUGARES. - Especificação : POLIPROPILENO.	1	UND	FRISOKAR	R\$ 490.00	R\$ 490.00
120044	VENTILADOR DE TETO. - Especificação : 3 OU 4 PAS/ PAREDE.	4	UND	DELTA	R\$ 279.00	R\$ 1,116.00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 8.156,00 (OITO MIL CENTO E CINQUENTA E SEIS REAIS)

R\$ 8.156,00

Outro sim, Declaramos que :

1. Declaramos que a validade desta proposta é de, 60 (sessenta) dias a partir da data de abertura da presente seção do pregão.
2. Declaramos expressamente que, no (s) preço (s) acima ofertado (s), estão inclusos todos os custos indiretos tais como: impostos, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado;
3. Declaramos que o prazo de entrega será de acordo com o Edital . **A Garantia dos equipamentos será de 12 MESES ,contra qualquer defeito de fabricação.**



Assinado digitalmente por J.J. COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI em 29/09/2021 às 10:07:00
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, S=Itapajé, OU=Itapajé, CN=J.J. COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI
Assinado digitalmente por S. EIRELI em 29/09/2021 às 10:07:00
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, S=Itapajé, OU=Itapajé, CN=S. EIRELI
Localização sua localização de assinatura está em: Rua: FELIPE CAMARÃO, Nº 853 - DOZE ANOS - LOJA B, MOSSORÓ/RN, CEP: 59603-340
UF: RN, Cidade: MOSSORÓ, Estado: RN

CNPJ Nº 29.007.485/0001-27 RUA FELIPE CAMARÃO, Nº 853, LOJA 02 – DOZE ANOS, CEP: 59603-340 – MOSSORÓ/RN
FONE: (84) 99963-7451 E-MAIL: j.jlicitacoes@hotmail.com

JJ COMERCIO

4. J J COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI , Declara, sob as penas da lei, que os serviços ofertados atendem todas as especificações exigidas no edital, assim como as normas de qualidade exigidas pela legislação em vigor
5. Declaramos que NÃO POSSUI como sócio, gerente e diretores, servidores do Município e ainda cônjuge, companheiro ou parente até terceiro grau.
6. Condições de pagamento. Conforme Edital.
7. CONTA PARA DEPOSITO CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, AGENCIA N° 2380, OP 003, CONTA CORRENTE N° 579-4
8. Pessoa autorizada a assinar o contrato: **JOAO RICARDO DE OLIVEIRA GONÇALVES**, residente na Rua Felipe Camarão, nº 853, Doze Anos, Mossoró/RN. Portador Carteira de Identidade nº 1868404SSP/RN e CPF nº 055.622.814-65, Brasileiro, Solteiro, Empresário, tendo como instrumento que lhe outorga poderes para tanto o Contrato Social.
9. DECLARAMOS que a confecção da proposta foi feita de maneira independente.
10. DECLARAMOS que cumprimos integralmente a solicitação do quantitativo, observando as especificações dos itens constantes na ordem de compra, no local e hora estipulados pela unidade requisitante.
11. Finalizando, Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências contidas no Edital e no seus anexos.

MOSSORÓ/RN 05 DE OUTUBRO DE 2021.

Assinado eletronicamente por J.J.COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI
DN: C=BR, CN=JJ Comercio E Equipamentos Eireli, OU=JJ Comercio E Equipamentos Eireli, OU=SOLUTIMISSIA V.S. OU=108620304708, O=JJ Comercio E Equipamentos Eireli, SERIAL=29007485000127
Local: Mossoró, RN
Data: 2021.10.05 15:59:23 -0300

JOAO RICARDO DE OLIVEIRA GONÇALVES


CPF nº 055.622.814-65

ID:1868404SSP/RN





COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPAJÉ - CE
Número do Pregão: 09.09.2021.01-SRP


C. H. M. A. Sales - ME
CNPJ N.º. 19.373.424/0001-20
Rua Fausto Pinheiro N.º 719 - Centro - Itapajé/CE.
CEP: 62.600-000. FONE: (85) 99109.7473 ou 99294.6612.

Objeto: Futura e Eventual Aquisição de veículos, equipamentos e material permanente para Unidades Básicas de Saúde vinculadas a Secretaria de Saúde do Município de Itapajé/CE.

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	MARCA	Qntd.	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
1	AR CONDICIONADO TIPO SPLIT -Especificação : 9.000 A 12.000 BTUS/QUENTE E FRIO.	UND	MIDEA	4	R\$ 1.690,00	R\$ 6.760,00
3	BALDE A PEDAL. - Especificação : AÇO INOX. DE 30L A 49L	UND	BRINOX	6	R\$ 306,00	R\$ 1.836,00
6	GELADEIRA / REFRIGERADOR DE 260 A 299 LITROS.	UND	ESMALTEC	2	R\$ 3.550,00	R\$ 7.100,00
					VALOR DO LOTE:	R\$ 15.696,00

O VALOR GLOBAL DA PROPOSTA É DE R\$ 15.696,00 (QUINZE MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS)

Prazo de Entrega: 05 (CINCO) DIAS

Prazo de validade da Proposta (em dias, conforme estabelecido em edital): 60 (SESSENTA) DIAS

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídos todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos, sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da Lei, ser Microempresa – ME nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º da art. 3º da Lei Complementar N.º. 123, de 14 de dezembro de 2006.

PROPONENTE: C.H.M.A. SALES - ME.

ENDEREÇO: Rua Fausto Pinheiro, n.º 719, Centro, Itapajé - CE, CEP 62.600-000.


CNPJ N.º: 19.373.424/0001-20

TELEFONE: (85) 99109 7473.

BANCO: CEF AGÊNCIA: 3812 OP: 003 CONTA: 636-7 / BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 852-4 CONTA 34.149-5

EMAIL: ita.jet@hotmail.com

ITAPAJÉ - CE, 05 DE OUTUBRO DE 2021.


C H M A Sales - ME
CNPJ N.º 19.373.424/0001-20

C. H. M. A. SALES - ME
CNPJ: N 19.373.424 0001-20
Rua Fausto Pinheiro N.º 719- Centro
Itapajé Ce- CEP: 62.600-000